2.6 Variantes  

Chaque soumissionnaire ne peut introduire qu’une seule offre. Les variantes sont interdites. 

2.7 Quantité 

Les quantités prévues dans les Termes de Références correspondent au personnel local de 
Enabel Bénin, qui s’élève à ce jour à cent quinze (115) employés répartis sur les différents 
sites indiqués au point 5.2 du présent Cahier Spécial des Charges. Le nombre du personnel 
peut augmenter ou diminuer dans le temps. 

La détermination des quantités réelles pour le poste 1 se fera au moyen de bons de